Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 590/18, de 21 de dezembro de 2018

o PRESIDENTE EM EXERCÍCIO e o 1° SECRETÁRIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto nos art's. 19 inciso TIe 26 inciso IX do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Sobral,

CONSIDERANDO a convocação realizada pelo Presidente da Câmara Municipal
de Sobral, para o período de 24 a 28 de dezembro do ano corrente, para debater e deliberar os
Projetos de Lei Complementar n" 074 e 075/18 respectivamente.

CONSIDERANDO que a convocação realizada pelo Presidente deste Poder foi
provocada pelo Executivo Municipal com base nos art's. 32 inciso I c/c com art. 66 inciso xvn
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVEM:

Art. r Revogar a Portaria de n° 588/18, de 17 de dezembro de 2018.

Art. 2° Fica estabelecido o expediente das 08:00h as 14:00hs, nos dias
24(segunda-feira), 26(quarta-feira), 27(quinta-feira) e 28(sexta-feira) de dezembro do ano em
curso.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 21 de dezembro de
2018.

/J~oL
Carlos Evanilson OIinira VascOfttelos

P~ESIDENTE EM EXERCICIO Francisco
1- Secretárlo

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.goov.br

http://www.camarasobral.ce.goov.br